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CC-IDEROUND-TR

UATA-133 80 wires X 3, 62 cm rounded flat
cable transparent

UDMA-133 IDE 80pin X 3 connectors flat cable-
Transparent color-
Extra isolation to resolve the problems of overheating and
crosstalk for high-speed data transfer

-

Extra long 62 cm-
Bulk packing-

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.047
15.8
215x65x45 mm
420x410x275 mm
CN
8716309022873
8544429090

Copyright © 2009–2021, Gembird Software Ltd.


